
 

 

NITTO KASEI KOGYO K.K. 
2-17-2, nakayama, midori-ku, Yokohama 226-0019, JAPAN     

Telephone: +81-45-931-4665 

Telefax   +81-45-933-1655 

                                                        

                      2019 年 6 月吉日 

 

お得意様各位 

 

日東化成工業株式会社 

総務部業務課 

 

 

G20 大阪サミット開催に伴う出荷に関するお願い 

 

 

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、6月 28日(金)～29日(土)に大阪市内におきまして、G20大阪サミットが開催されます。

開催に伴い、大阪府下の阪神高速道路の通行規制及び大阪市内一般道での検問・通行規制

が実地され、この交通規制の影響により、迂回路に車両(トラック、一般車)が集中し、配送に大き

な影響が出ると予想されます。 

つきましては、下記期間中の該当エリア及び周辺への納入は極力避けて頂きたくお願い申し

上げます。 

また下記期間前後におきましても、物流の混雑が予想され、納期遅延が発生する可能性がご

ざいますので、納期前(後)倒し等、納期分散にご協力頂きたく、重ねてお願い申し上げます。 

サミット開催期間中は何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程よ

ろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

   

対象期間：2019 年 6 月 27 日（木）～30 日(日) 

 

 

【お問い合わせ先】 受注関係：営業部営業課 佐伯、小林 

 運送関係：総務部業務課 北、村田 

 TEL：045-931-4665、FAX：045-933-1655 

 

以 上 


